Job. 42. 15 Deditque eis pater suus hereditatem inter fratres earum
Psal. 25. 10 — meus, et mater mea dereliquerunt me
 26 Ipse invocabit me: — meus es tu
 102. 13 Quomodo miseretur — filiorum, miser-tus est Dominus
Prov. 3. 12 Et quasi — in filio complacet sibi
 17. 21 Sed nec — in fratre habitabit
 23. 24 Exultat gaudio — justus
 25 Gaudeat — t. et mater tua, et exultet...
Sap. 10. 1 Tamquam — monens probasti
 11. 11 Tamquam — monens probasti
 14. 15 Acerbo e. luctu dolens — cito sibi... fecit
 3. 13 Et doteus filii — sine honore
Eccli. 4. 10 In iudicando esto pupillis misericors ut —
 4. 1 Mortuus est — ejus, et quasi non est mortuus
 44. 20 Abraham magnus — multitudinis
 9. 6 Deus, fortis, — futuri seculi, princeps...
Isai. 22. 21 Et erit quasi — habitantibus Jerusalem
 38. 19 — filius notam faciet veritatem tuam
 43. 27 — tuus primus peccavit
 63. 16 Tu e. — noster, et Abraham nescivit n. Tu, Dom. — noster, Redemptor noster
Jerem. 64. 8 Dominus, — noster est tu, nos vero lutum
 2. 27 Dicentes ligno: — meus es tu
 3. 4 Ergo saltem amodo voca me: — meus
 22. 15 — tuus nunquid non comedit et bibit?
 31. 9 Quia factus sum Israelii
 35. 6 Quia Jonadab filius Rechab, — noster
 10 Que precepit nobis Jonadab — noster
Ezech. 16. 3 — tuus Amorrhæus, et mater t. Cethæa
 45 Mater v. Cethæa, et — v. Amorrhæus
 18. 18 — ej. quia calumniatus est et vim fecit
 20 Et — non portabit iniquitatem filii
Daniel. 5. 2 Quæ asportaret Nabuchodonosor —
 11 Nam et rex Nabuchodonosor — tuus, principem magorum... constituit eum, — inquam, tuus, o rex
 13 Quem adduxit — meus rex de Judæa?
Amos. 2. 7 Et filius ac — ejus legerit ad puellam
Zach. 13. 3 Dicit ei — ejus, et mater ejus
 Et confingit eum — ejus, et mater ejus
Malac. 1. 6 Si ergo — ego sum, ubi est honor meus
 2. 10 Nunquid non — unus omn. postum?
1 Mac. 2. 54 Phinees — noster, zelando solum Dei...
 65 Ipsam audite... et ipse erit vobis —
 16. 21 Nuntiavit... quia perit — ejus
2 Mac. 9. 23 Respicimus autem quod et —
 14. 37 Qui pro affectu — Judeor. appellabatur
Math. 5. 48 Sicut et — vester celestis perfectus est
 6. 4 — t. qui videt in abscondito, reddet t. 6 Et — t. qui videt in abscondito, reddet tibi
 8 Scit enim — vester, quid opus sit vobis
 14 Dimittet et vobis — v. celestis delicta v.
 15 Nec — vester dimittet vobis peccata v.
 26 Et — vester celestis pascit illa
 32 Scit e. — vester, quia his o. indigetis
 7. 11 Quanto magis — vester, qui in oculis est
 10. 21 Tradet autem... in mortem, et — filium
 11. 27 Et nemo novit Filium nisi —
 15. 13 Quam non plantavit — meus celestis
 16. 17 Quia caro et sanguis non revelavit tibi, sed — meus, qui in oculis est
 18. 35 Sic et — meus celestis faciet vobis
 23. 9 Unus est e. — vester, qui in oculis est
 24. 36 De die a. illa et hora nemo scit, neque angeli eorum, nisi solus —
Marc. 9. 23 Et continuo exclamans — pueri
 11. 25 — vester, qui in oculis est
 26 Nec — vester, qui in oculis est, dimittet
 12 Tradet et — in mortem, et — filium
 32 Neq. angelus in celo, neq. Filius, nisi —
Luc. 1. 67 Zacharias — ejus repletus est Spiritu s.
 2. 33 Erat — ejus et mater mirantes sup. his
 48 Ecce — t. et ego dolentes quærebamus te
 6. 36 Estote ergo misericordes, sicut et — vester misericors est
 10. 22 Et nemo scit quis sit Filius, nisi —; et quis sit —, nisi Filius
 11. 13 Quanto magis — vester de celo dabit Spiritum bonum
 12. 30 — a. vester scit quoniam his indigetis
 13. 33 Dividentur: — in filium
 15. 20 Cum a. adhuc longe esset, vidit illum —
 22 Dixit a. — ad servos: Cito proferte stolam
 27 Et occidit — tuus vitulum saginatum

Luc. 15. 28 Pater ergo illius egressus, cepit rogare illum
 22. 29 Sicut disposuit mihi — meus regnum
Joan. 3. 35 — diligit Filium: et o. dedit in manu ej.
 4. 23 Nam et — tales querit, qui adorent cum
 53 Cognovit ergo —, quia illa hora erat
 5. 11 — meus usque modo operatur
 20 — enim diligit Filium, et omnia demonstrat ei, que ipse facit
 21 Sicut e. — suscitavit mortuos, et vivificavit
 22 Neque enim — iudicat, quemquam
 26 Sicut enim — habet vitam in semetipso
 36 Opera enim, quæ dedit mihi —
 Testimonium perhibent de me, quia — misit me
 37 Et qui misit me —, ipse testimonium perhibuit de me
 6. 27 Hunc enim — signavit Deus
 32 Sed — meus dat vobis panem de celo...
 37 Omne, quod dat mihi —, ad me veniat
 44 Nisi —, qui misit me, traxerit eum
 53 Sicut misit me vivens
 8. 16 Non sum: sed ego, et qui misit me, —
 18 Et testimonium perhibet de me, qui misit me, —
 19 Dicebant ergo ei: Ubi est — tuus?
 28 Sed sicut docuit me —, hæc loquor
 29 Et dixerunt ei: — noster Abraham est
 42 Si Deus — v. esset, diligeret utq. me
 44 Quia mendax est, et — ejus
 54 Est — meus, qui glorificat me
 56 Abraham — vester exultavit ut videret
 10. 15 Sicut novit me —, et ego agnosco patrem
 17 Propterea me diligit —
 29 — meus quod dedit mihi, majus o. est
 30 Ego et — unum sumus
 36 Quem — sanctificavit, et misit in mund.
 38 Ut... et credatis quia — in me est
 12. 26 Ministraverit, honorificavit enim — meus
 49 Sed qui misit me —, ipse mihi mandatum dedit quid dicam
 50 Sicut dixit mihi —, sic loquor
 13. 3 Sciens quia omnia dedit et — in manus
 14. 10 Non creditis, quia... et — in me est?
 11 Non creditis, quia... et — in me est?
 13 Hoc faciam: ut glorificetur — in Filio
 23 — meus diligit eum, et ad e. veniens
 26 Quem misit — in nomine meo
 28 Quia — major est, et ego dilexi vos
 31 Sicut mandatum dedit mihi —, sic facio
 15. 1 Ego sum vitus vera: et — m. agricola
 8 In hoc clarificatus est — meus
 9 Sicut dilexit me —, et ego dilexi vos
 16. 15 Omnia quecumque habet —, mea sunt
 27 Ipse... — amat vos, quia vos me amatis
 32 Et non sum solus, quia — mecum est
 18. 11 Calicea, quem dedit mihi —, non bibam...?
 20. 21 Sicut misit me —, et ego mitto vos
Act. 1. 7 Momenta, que — posuit in s. potestate
 7. 4 Et inde, postquam mortuus est — ejus
 16. 3 Sciebant... quod — ejus erat gentium
Rom. 4. 11 Ut sit o. — credentium per præputium
 12 Et sit — circumcissionis, non his tantum
 16 Abrahæ, qui — est omnium nostrum
 18 Crediti, ut feres — multarum gentium
 18 Nobis tamen unus Deus —, ex quo omni.
1 Cor. 8. 6 Benedictus Deus et — Domini nostri Jesu Christi, — misericordiarum
 11. 31 Deus et — Domini nostri Jesu Christi
Ephes. 1. 3 Benedictus Deus et — Dom. nostri Jesu Christi
 17 — gloria dei vobis Spiritum sapientie
 4. 6 Unus Deus et — o., qui est super omni.
1 Thess. 2. 11 (Sicut — filios suos)
 3. 11 — noster dirigat viam nostram ad vos
2 Thess. 2. 15 Et Deus et — noster qui dilexit nos
Hebr. 12. 7 Quis enim filius, quem non corrigit...?
 2. 21 Abraham — noster, nonne ex operibus... justificatus est, offerens Isaac filium s...?
1 Petr. 1. 3 Benedictus Deus et — Dom. nostri Jesu Christi
 1 Joan. 3. 1 Videte qualem charitatem dedit nobis —
 4. 14 — misit Filium s. Salvatorem mundi
 5. 7 — Verbum, et Spiritus sanctus
Gen. 22. 7 Dixit Isaac patri suo: Pater mi. At ille respondit...
 27. 13 Quibus illatis, dixit: — mi!
 31 Surge, — mi, et comede de venatione
 34 Ait: Benedic etiam et mihi, — mi

Gen. 27. 38 Cui Esau: Num unam, inquit, tantum benedictionem habes, pater?
 48. 18 Non ita convenit, — quia hic est...
Judic. 11. 36 — mi, si speravisti os tuum ad Dom. num
1 Reg. 24. 12 Quin potius, — mi, vide et cognosce
 2. 12 Et clamabat: — mi, — mi, currus Isr.
 5. 13 —, et si rem grandem dixisset tibi
 6. 21 Nunquid percussit eos, — mi?
 13. 14 Dicebatque: — mi, — mi, currus Israel
Tobias. 5. 1 Quæcumque præcipisti mihi, faciam, —
 12. 2 —, quam mercedem dabimus ei,
 4 Soli peto te, — mi, ut roges eum
Job. 34. 36 — mi, probetur, Job usque ad finem
Sap. 14. 3 Tua autem, — providentia gubernat
Eccli. 23. 1 Dominus —, et Dominus vire et mese
 4 Domine —, ..., ne derelinquas me
Math. 6. 9 — noster qui es in celis, sanctificetur...
 11. 25 Confitetur tibi, — Domine celi et terræ
 26 Ita, —: quoniam sic fuit placitum
 26. 39 — mi, si possibile est, transsea te calix
 42 — mi, si non potest hic calix transire
Marc. 14. 36 Dixit: Abba —, omnia tibi possibilia
Luc. 10. 21 Confitetur tibi, — Domine celi et terræ
 Etiam, —, quoniam sic placuit ante te
 11. 2 Dixit: —, sanctificetur nomen tuum
 15. 12 —, da mihi portionem substantiæ
 18 —, peccavi in oculum et coram te
 21 Dixitque et filius: —, peccavi in oculum...
 16. 24 Clamans dixit: — Abraham, miserere
 27 Rogo ergo te, —, ut mittas e. in domum...
 30 At ille dixit: Non, — Abraham
 22. 42 —, si vis, transfer calcem istum a me
 23. 34 —, dimittis illis: non enim scilicet quid faciunt
 46 —, in manus tuas commendo spiritum m.
 11. 41 —, gratias ago tibi, quoniam audisti me
 12. 27 —, salvificas me ex hæc hora
 28 —, clarifica nomen tuum. Venit ergo vox
 17. 1 Dixit: —, venit hora, clarifica Filium t.
 5 Clarifica me, tu —, apud temetipsum
 11 —, sancte, serva eos in nomine tuo
 21 Unum scit, sicut tu, — in me, et ego in te
 24 —, quos dedisti mihi, volo ut ubi sum ego, et illi sint mecum
 25 —, iuste, mundus te non cognovit
Rom. 8. 15 Sed —, in quo clamamus: Abba —
Galat. 4. 6 Misit Deus spiritum Filii sui in corda vestra, clamantem: Abba —
Gen. 9. 22 Quod cum vidisset Cham... verenda scilicet patris sui esse nudata
 23 Operaverunt verenda — sui; facies cor. — erant, et — virilia non viderunt
 11. 29 Melcha filia Aran, — Melche, et — Ische
 12. 1 Egredere de terra... et de domo — tui
 20. 12 Viro soror mea est, filia — mei
 13 Postquam autem eduxit me Deus de domo — mei
 21. 5 Hæc quippe astate —, natus est Isaac
 24. 7 Deus celi, qui tulit me de domo — mei
 23 Est in domo — tui locus ad manendum?
 38 Sed ad domum — mei perges
 40 Accipiesque uxorem filio meo de cognatione mea, et de domo — mei
 26. 15 Quos federant servi — filius Abraham
 18 Quos federant servi — sui Abraham
 24 Ego sum Deus Abraham — tui
 27. 5 Quod cum... ille abisset in agrum ut jussione — impleret
 34 Auditis Esau sermonibus —, irruit
 41 Veniens dies luctus — mei, et occidam...
 28. 2 Ad domum Bethuel — matris tus
 13 Ego sum Dom. Deus Abraham — tui
 21 Reversus, fuero prospere ad domum — m.
 29. 9 Ecce Rachel veniebat cum ovibus — s.
 12 Et indicavit ei quod frater esset — sui.
 31. 1 Tuli Jacob omnia que fuerunt — nostri
 5 Dixitque eis: Video faciem — vestri Deus autem — mei fuit mecum
 9 Tulitque Deus substantiam — vestri
 14 Nunquid habemus residui quidquam in — hereditate domus — nostri?
 16 Sed Deus tulit opes — nostri
 19 Et Rachel furata est idola — sui
 29 Sed Deus — vestri heri dixit mihi
 30 Et desidero erari tibi domus — tui
 42 Nisi Deus — n. Abraham, affuisset mihi
 53 Judicet inter nos, Deus — corum. Juravit ergo Jacob per timorem — sui
 Concord. Bibl. Sac.

Gen. 32. 9 Dixitque Jacob Deus patris mei Abraham, et Deus — mei Isaac
 33. 19 Dixitque partem agri... a filiis Hemor — Sicheem, tantum agni
 34. 19 Et ipse erat inclutus in omni domo — s.
 35. 22 Et dormivit cum Bala concubina — sui
 36. 9 Hæc a. sunt generationes Esau — Edom
 24 Cum passeret asinos Sebeon — sui
 37. 2 Et erat cum filiis Bala et Zelphe uxorum — sui
 12 Curaque fratres illius in pascedis gregibus — morarentur in Sicheem
 35 Congregatis autem cunctis liberis ejus, ut locarent dolorem tuum —
 38. 11 Esto vidua in domo — tui, domus crescat
 41. 51 Oblivisci me feci Deus... et domus —
 43. 23 Et Deus — vestri dedit vobis thesauros
 46. 1 Et mactatis ibi victimis Deo — s. Isaac
 3 Ego sum fortissimus Deus — tui
 31 Locutus est... et ad o. domum — s.: Ascendam, et nuntiabo Pharaoni, dicamq. ei: Fratres mei, et domus — mei
 47. 12 Et alebat eos, omnemque domum — sui
 48. 12 Conque tulisset eos Joseph de gremio —
 13 In sinistra sua, et dextram scilicet
 17 Et apprehensus manum — levare conatus est
 49. 4 Non crescas: quia ascendisti cubile — t.
 8 Adorabunt te filii — tui
 25 Deus — tui erit adiutor tuus
 26 Benedictiones — tui confortate sunt benedictionibus patrum ejus
 50. 1 Quod cernens Joseph, ruit super faciem —, fletus
 17 Ut servis Dei — tui dimittas iniquitatem
 22 Et habitavit... cum omni domo — sui
Ezod. 2. 16 Adaquare cupiebant greges — sui
 22 Deus e. — mei adiutor meus eripuit me
 3. 6 Ego sum Deus — tui, Deus Abraham
 15. 2 Deus — mei, et exalabo eum
 18. 4 Deus enim, ait, — mei adiutor meus, et eruit me de gladio Pharaonis
Levit. 18. 7 Turpitudinem — tui... non discooperis
 8 Turpitudinem uxoris — tui non discooperis: turpitude enim — tui est
 11 Turpitudinem filia uxoris — tui... non revelabis
 12 Turpitudinem sororis — tui non discooperis: quia caro est — tui
 20. 11 Qui... et revelaverit ignominiam — sui
 17 Qui acciperit sororem suam, filiam — s.
 21. 9 Et violaverit nomen — s. flammis exuretur
 22. 13 Sin a. vidua, vel repudiata, et... reversa fuerit ad domum — sui: sicut puella consueverat, aletur cibis — sui
Num. 6. 7 Nec super — quidem... funere contaminabitur
 18. 1 Tu, et filii tui, et domus — tui tecum
 2 Et scriptum — tui sume tecum, prestoque sint
 27. 3 Date nobis possessionem inter cognatos —
 6 Da eis possessionem inter cognatos —
 10 Habitis hereditatem fratrum — ejus
 30. 4 Mulier si quippiam voverit, et se constrinxerit juramento, que est in domo — s.
 36. 12 Mansit in tribu et familia — earum
Deut. 21. 18 Qui non audiat — aut matris imperium
 22. 21 Efficent eam extra fores domus — sui
 Ut formaretur in domo — sui
 30 Non accipiet homo uxorem — sui
 27. 20 Maledictus qui dormit cum uxore — s.
 22 Maledictus qui dormit cum... filia — s.
Josue. 2. 12 Ita et vos facietis cum domo — mei
 6. 25 Itaque vero meretricem, et domum — ejus... fecit Josue vivere
 15. 13 Cariatharbe — Enac, ipsa est Hebron
 17. 4 Deditque eis iuxta imperium Dom. possessionem in medio frat. — earum
 19. 47 Et habitaverunt in ea, vocantes nomen ej. Lesem Dan, ex nomine Dan — s.
 21. 11 Cariatharbe — Enac, que vocatur Hebr.
 24. 32 In parte agri, quem emerat Jacob a filiis Hemor — Sicheem
Judic. 6. 15 Et ego minimus in domo — mei
 25 Tolle taurum — tui et alterum taurum
 Destruisque aram Baal, que est — tui
 27 Timeas autem domum — sui
 8. 32 Et sepultus est in sepulcro Joas — sui

Judic. 9. 1 Et locutus est ad eos, et ad omnem congregationem domus patris matris sua...
 5 Et venit in domum — sui in Ephraim
 18 Qui nunc surrexistis contra domum —
 28 Et constituit principem Zabul servum suum super viros Emor — Sichem
 11. 2 Haeres in domo — nostri esse non poteris
 7 Qui odistis me, et ejecistis de domo —
 15 Incendentes te et domum — tui
 19 Iratus, nimis ascendit in domum — s.
 16. 31 Sepelierunt... in sepulchro — sui Manue
 18. 20 Vocato nomine civitatis Dan, juxta vocabulum — sui quem genuerat Israel
 19. 2 Reversa est in domum — sui in Bethlehem
 3 Quae suscepit eum, et introduxit in domum — sui
Ruth. 4. 17 Hic est pater Isai. — David
1 Reg. 27. 25 Et non audiverunt vocem — sui
 28 Non speret revelatus sum domui — tui
 23 Dedit domui — tui omnia de sacrificiis...
 30 Ut domus tui, et domus — tui, ministraret
 31 Et praecidat... et brachium domus — t.
 9. 3 Perierant autem asinae Cis — Saul
 20 Nomen tibi et omni domui — tui
 17. 15 Ut pasceret gregem sui in Bethlehem
 25 Et domum — ejus faciet absque tributo in Israel
 34 Pascebat servus tuus — sui gregem
 18. 2 Ut revertetur in domum — sui
 18. 18 Aut quae est via mea, aut cognatio — mei in Israel, ut haec generis regis?
 20. 9 Ut si certe cognovero completam esse — mei malitiam contra te
 12 Si investigavero sententiam — mei
 15 Si autem perseveraverit — mei malitia
 1. 1 Quod cum audissent fratres ejus, et omnis domus — ejus, descenderunt ad e.
 11 Et omnem domum — ejus, sacerdotum
 15 In universa domo — mei
 16 Dixitque rex: Morie morieris, Achimelech, tu et omnis domus — tui
 22 Ego sum reus omnium animarum — tui
 23. 17 Neque enim inveniet te manus Saul —
 24. 22 Neque auferas nomen meum de domo —
2 Reg. 2. 32 Et sepelierunt eum in sepulchro — sui
 3. 8 Quare ingressus es ad concubinas — m.?
 Qui fecerunt misericordiam super domum Saul — tui
 29 Veniat... super omnem domum — ejus
 9. 7 Et restitui tibi omnes agros Saul — tui
 10. 2 Consolans eum... super — interitum
 3 Putas quod propter honorem — tui miserit David...?
 14. 9 In me... sit iniquitas, et in domum — m.
 15. 34 Sicur fui servus — tui, sic ero servus tui — mei
 16. 3 Restituit et mihi domus Israel regnum — mei
 21 Ingredere ad concubinas — tui
 22 Ingressusque est ad concubinas — sui
 17. 23 Interit, et sepultus est in sepulchro — sui
 28 Neque enim fuit domus — mei
 37 Et sepeliri juxta sepulchrum — mei
 21. 14 In latere, in sepulchro Cis — ejus
 24. 17 Vertatur, obsecro, manus tua contra me, et contra domum — mei
3 Reg. 2. 12 Salomon autem sedit super thronum David — sui
 24 Collocavit me super solium David — mei
 31 Anovebit sanguinem innocentem, qui effusus est a Joab, a me, et a domo — m.
 3. 3 Ambulans in praeceptis David — sui
 5. 3 Tu scis voluntatem David — mei
 11. 4 Nec erat cor ejus perfectum cum Domino Deo suo, sicut cor David — ejus
 17 Et viri Idumaei de servis — ejus cum evo
 27 Et coaequavit voraginem civitatis David — sui
 43 Et sepultus est in civitate David — sui
 4. 4 Tu haec nunc imminue paululum de imperio — tui durissimo
 10 Dignus meus grossior est dorso — mei
 15. 3 Ambulavit, in omnibus peccatis — sui
 Nec erant cor ejus... sicut cor David —
 24 Et derovit cum patribus suis, et sepultus est cum eis in civitate David — s.
 26 Et ambulavit in viis — sui, et in peccatis
 18. 18 Et ille ait: Non ego turbavi Israel, sed tu, et domus — tui

3 Reg. 22. 43 Et ambulavit in omni via Asa patris sui
 47 Qui remanserant in diebus Asa — ejus
 51 Et sepultus est cum eis in civitate David — sui
4 Reg. 53 Et ambulavit in via — sui, et matris s.
 3. 13 Vade ad prophetas — tui, et matris tuae
 10. 3 Et cum poisse super solium — sui
 13. 25 Quae tulerat de manu Joachaz — sui
 15. 38 Sepultusque est cum eis in civitate David — sui
 20. 5 Haec dicit Dominus Deus David — tui...
 22. 2 Et ambulavit per omnes vias David — sui.
1 Par. 2. 21 Post haec ingressus est Hebron ad filiam Machir — Galaad, et accepit eam
 23 Omnes isti, filii Machir — Galaad
 42 Et filii Maresa — Hebron
 52 Fuerunt a. filii Sobal — Cariathiarim
 55 Qui venerunt de Calore — domus Rechab —
 4. 4 Isti sunt filii Hur primogeniti Ephrata — Bethleme — Ceila
 5. 1 Sed cum violasset thorum — sui
 9. 19 Cum fratribus suis et domo — sui
 12. 28 Et domus — ejus, principes viginti duo
 19. 2 Ad consulendum eum super morte — s.
 21. 17 Domine Deus meus, vertatur, obsecro, manus tua in me, et in domum — mei
 24. 19 Ut iuxta ritum suum sub manu Aaron —
 25. 3 Sex, sub manu — sui Idithun
 6 Universi sub manu — sui ad cantandum
 28. 4 Sed oleit... me de universa domo — m.
 Porro de domo Juda, domum — mei
 De fil. — mei placuit ei ut me eligeret
 9 Tu a. Salomon, filii mi, scito D. — tui
 29. 10 Benedictus es, Domine Deus Israel — n.
2 Par. 2. 14 Et cum artificibus dom. mei David — i.
 6. 7 Cumque fuisset voluntatis David — mei
 8. 24 Juxta dispositionem David — sui
 10. 10 Dignus meus grossior est lumbis — mei
 17. 3 Quia ambulavi in viis David — sui
 4. 4 Non speravit in Baalim sed in Deo — s.
 20. 32 Et ambulavit in via — sui Asa
 21. 4 Surrexit ergo Joram super regnum — s.
 12 Haec dicit D. Deus David — tui: Quoniam non ambulasti in viis Josaphat — tui
 13 Domum — tui, meliores te, occidisti
 22. 4 Fuerunt et consiliarii post mortem — s.
 34. 2 Ambulavit (Josias) in viis David — sui
 3 Ceptit querere Deum — sui David
2 Esdr. 1. 6 Ego et domus — mei peccavimus
 2. 3 Quia civitas domus sepulchrorum — mei deserta est
 5 Ut mittas... ad civitatem sepulchri — m.
Tobie. 3. 7 Et ipsa audiret improprium ab una ex ancillis — sui
 11. 13 Tobias de felle piscis, inivit oculos — s.
 9. 2 Domine Deus — mei Simon, qui dedisti
Judith. 4. 14 Et tu, et domus — tui, peribitis
Esther. 13. 6 Et quem — loco colimus
 21. 19 Deus servavit filiis illius dolorem — sui
Job. 44. 10 Si obliviscere popul... et domum — tui
Psal. 67. 5 — orphanorum, et iudicis viduarum
 1. 8 Audi, fili mi, disciplinam — tui
 4. 1 Audite, filii, disciplinam — et attendite
 3 Nam et ego filius fui — mei, et tendis
 6. 20 Conserva, filii mi, praecpta — tui
 13. 1 Filius sapiens, doctrina — tui
 15. 5 Stultus irridet disciplinam — sui
 17. 25 Ira —, filius stultus, et dolor matris
 19. 13 Dolor —, filius stultus
 27. 10 Amicum t. et amicum — tui ne dimiseris
 9. 12 Et ero dignus sedium — mei
Sap. 3. 2 Judicium — audite, filii, et sic facite
 11 Benedictus — firmat domos filiorum
 18 Ne glorietur in contumelia — tui
 13 Gloria enim hominis ex honore — sui
 14 Fili, suscipe senectam — tui
 15 Eleemosyna e. — non erit in oblivione
 22. 3 Confusio — est de filio indisciplinato
 23. 18 Memento — et matris tuae
 34. 24 Quasi qui victimam filium in conspectu —
 42. 9 Filia — abscondita est vigilia
 48. 10 Conciliare cor — ad filium
 25 Et fortiter vivit in via David — sui
Isai. 3. 6 Apprehendet enim vir fratrem suum domesticum — sui
 7. 17 Adducet Dom. super domum — tui dies
 22. 9 Et erit in solum gloriae domui — ejus

Isai. 22. 24 Et suspendent super eum omnem gloriam domus patris ejus
 38. 5 Haec dicit Dominus Deus David — tui
 58. 14 Et cibabo te hereditate Jacob — tui
 12. 6 Nam et fratres tui, et domus — tui
 35. 8 Obedivimus ergo voci Jonadab filii Rechab, — nostri, in omnibus
 14 Quia obedierunt praecpto — sui
 18 Firmaverunt igitur... praecptam — sui
 18 Quod obediatis praecpto Jonadab — v.
Ezech. 18. 4 Ut anima — ita et anima filii mea est
 14 Videns omnia peccata — sui, quae fecit
 17 Hic non morietur in iniquitate — sui
 19 Quare non portavit filius iniquitatem —
 29 Filius non portavit iniquitatem —
 22. 10 Verecundiora — discoopererunt in te
 11 Frater sororem suam filiam — sui oppressit in te
Daniel. 5. 11 Et in diebus — tui scientia et sapientia
1 Mac. 11. 9 Et regnavit in regno — tui
 40 Ut regnaret loco — sui
 13. 3 Vos scitis quanta ego, ... et domus — mei, fecimus pro legibus
2 Mac. 13. 27 Et edificavit Simon super sepulchrum — sui
 16. 2 Ego et fratres mei, et domus — mei, expugnavimus hostes Israel
Matth. 5. 45 Ut sicut filii — vestri, qui in caelis est
 7. 21 Sed qui facit voluntatem — mei
 10. 20 Sed Spiritus — v., qui loquitur in vobis
 12. 50 Quomodo e. fecerit voluntatem — mei
 13. 43 Fulgebant sicut sol in regno — eorum
 16. 27 Venturus est in gloria — sui cum angelis suis
 18. 10 In oculis semper vident faciem — mei
 21. 31 Quis ex duobus fecit voluntatem —
 23. 34 Verite, benedicti — mei, possidete
 8. 24 Usque in diem illum, cum illud bibum vobiscum novum in regno — mei
 28. 19 Baptizantes eos in nomine — et Filii et...
 8. 58 Cum venerit in gloria — s. cum angelis
Luc. 11. 10 Quod venit regnum — nostri David
 1. 32 Et dabit illi D. Deus sedem David — e.
 59 Et vocabant eum nomine — sui
 2. 49 Nesciebatis quia in his, quae — mei sunt, oportet me esse?
 9. 26 Cum venerit in majestate sua, et —
 15. 17 Quam... in domo — mei abundant...!
 16. 27 Ut mittas eum in domum — mei
 24. 49 Et ego mitto promissum — mei in vos
Joan. 1. 18 Qui est in sinu —, ipse enarravit
 2. 16 Auferite ista hinc, et nolite facere domum — mei domum negotiationis
 5. 43 Ego veni in nomine — mei
 6. 39 Haec est a. voluntas ej., qui misit me, —
 40 Haec est a. voluntas — m. qui misit me
 8. 41 Vos facitis opera — vestri
 44 Et desideria — v. (diabolus) vultis facere
 10. 25 Opera, quae ego facio in nomine — mei
 49 Et nemo potest rapere de manu — mei
 37 Si non facio opera — mei, nolite credere
 14. 2 In domo — m. mansiones multae sunt
 24 Non est meus; sed ejus, qui misit me, —
 15. 10 Sicut et ego — mei praecpta servavi
Act. 1. 4 Sed expectaret promissionem —
 4. 25 Per os — n. David, pueri tui, dixisti
 7. 20 Nutritus est tribus mensibus in domo — sui
Rom. 4. 19 Quae in praepito — n. Abraham
 6. 4 Christus surrexit a mortuis per gloriam —
 9. 10 Ex uno concubitu habens, Isaac — nost.
1 Cor. 5. 1 Ha' ut uxorem — sui aliquis habeat
Galat. 1. 4 Beandum voluntatem Dei et — nostri
Philip. 2. 11 D. Jesus Christus in gloria est Dei —
Coloss. 2. 2 In agnitionem mysterii Dei — et Christ.
Hebr. 7. 10 Adhuc enim in lumbis — erat
1 Petr. 1. 2 Secundum praescientiam Dei —
1 Joan. 2. 15 Si quis diligit mundum, non est caritas in eo
 2. 2 Joan. 3 Pax... et a Christo Jesu Filio —
Apoc. 14. 1 Et nomen — ejus scriptum in frontibus
Gen. 19. 33 Dederunt itaque patri suo bibere vinum
 35 Dederunt etiam et illa nocte — s. bibere
 22. 6 Cumque duo pergerent simul, (-7) Dixit Isaac — suo
 3 Quod spondi Abraham — tuo
 27. 9 Affer... ut faciam ex eis escas — tuo

Gen. 27. 31 Coctosque de venatione cibos intulit patri
 29. 12 At illa festinans nuntiavit — suo
 31. 6 Quod totis viribus meis servierim — v.
 34. 15 Responderunt illi Jacob Sichem et e.
 37. 10 Quod cum — suo et fratribus retulisset
 22 Volens eripere eum... et reddere — suo
 45. 13 Nuntiata — meo universam gloriam m.
 23 Tantumdem pecunias et vestium mittens — suo, addens et asinos decem
 46. 29 Ascendit obviam — s. ad eundem locum
 47. 11 Joseph vero — et fratris sui dedit possessionem in Aegypto
Ecod. 21. 17 Qui maledixerit — suo vel matri...
Levit. 6. 22 Sacerdos, qui iure — successerit
 18. 11 Quam peperit — tuo... non revelabis
 20. 9 Qui maledixerit — suo, aut matri, morte moriatur: —, matricum maledixit
Num. 36. 2 Et ut... dares possessionem debitam —
Deut. 22. 19 Condemnans insuper centum scelis argenti, quos dabit — puellas
 29 Dabit... — puellas quinquaginta scilos
 33. 9 Qui dixit — suo, et matris suae
Josue. 17. 1 Machir primogenito Manasse, — Galaad
Judic. 14. 2 Et nuntiavit — suo et matris suae
 4 Et hoc — et matris noluit indicare
 16 — meo et matris meae nolui dicere
1 Reg. 14. 1 — autem suo hoc ipsum non indicavit
 20. 32 Respondens a. Jonathan Sauli — suo
2 Reg. 16. 19 Sicut parui — tuo, ita parebo et tibi
3 Reg. 2. 44 O. malum, quod fecisti David — meo
 5 Sicut locutus est Dominus David — meo
 8. 24 Qui custodisti servo tuo David — meo
 25 Conserva famulo tuo David — meo quae locutus es ei
 26 Quae locutus es servo tuo David — meo
 5 Sicut locutus sum David — tuo, dicens
 13. 11 Et verba, quae... narraverunt — suo
4 Reg. 4. 19 Ait — suo: Caput meum dolo
1 Par. 4. 5 Assur vero — Thaeus erant duo uxores
 2. 19. 9 Quem pollicitus es David — meo
 3. 1 Qui demonstratus fuerat David — ejus
 6. 4 Benedictus D. Deus Isr., qui quod locutus est David — meo opere complevit
 15 Qui prestististi servo tuo David — meo
 16 D. Deus Israel, imple servo tuo — meo
 7. 18 Sicut pollicitus sum David — tuo
Tobie. 5. 1 Tunc respondit Tobias — suo, et dixit
 9 Donec haec ipsa nuntiatio — meo
 10 Tobias indicavit universa haec — suo
 22 Feceit Tobias vale — suo et matris suae
 12. 2 Respondens Tobias, dixit — suo
 20. 20 Qui maledixit — suo... extinguetur
 23. 29 Cylus — vae tui rixi tui cui lovere?
 30. 11 Generatio, quae — suo maledixit, et quae matris suae non benedixit
Eccle. 3. 7 Et qui obedit —, refrigerabit matrem
Isai. 45. 10 Vae qui dicit — Quis generas?
Jerem. 20. 15 Maledictus vir, qui annuntiavit — meo
Daniel. 5. 18 Honorem dedit Nabuchodonosor — tuo
Mich. 7. 6 Quis filius contumeliam facit —
1 Mac. 3. 2 Et universi, qui se conjunxerant — ejus
 6. 23 Nos decevimus servare — tuo
 13. 28 Statuit septem pyramidas, unam contra unam, — et matris, et fratris
 16. 1 Et nuntiavit Simoni — suo quae fecit
2 Mac. 11. 24 Andivimus Judaeos non consensisse — m.
 14. 33 Et templum hoc Libero — consecrabo
Matth. 6. 18 Ne videaris hominibus jejunans, sed — t.
 15. 4 Qui maledixerit —, morte moriatur
 5 Vos autem dicitis: Quicumque dixerit —
Marc. 7. 10 Qui maledixerit —, morte moriatur
 11 Si dixerit homo — aut matris
 12 Et ultra non dimittitis eum quidquam facere — suo, aut matris
Luc. 1. 62 Innabant a. — ejus, quem velabo
 8. 50 Respondit — puella: Noli timere
 9. 43 Sanavit puerum, et reddidit illum — ej.
 12. 32 Quia complacuit — vestro dare vobis regnum
 15. 12 Et dixit adoleoscenter ex illis —
 29 At ille respondens, dixit — suo
Act. 7. 2 Deus gloriae apparuit — nostro Abraham
 24. 14 Sic deservio — et Deo meo
1 Cor. 15. 24 Cum tradiderit regnum Deo et —
Ephes. 5. 20 Gratias agentes semper... Deo et —
Philip. 2. 22 Quia sicut — filius, noscum servivit
 4. 20 Deo autem et — nostro gloria in saecula
Coloss. 1. 3 Gratias agimus Deo et — Domini n.

Coloss. 1. 12 Gratias agentes Deo Patri, qui dignos nos fecit
 3. 17 Gratias agentes Deo et — per ipsum
Hebr. 12. 9 Non multo magis obtemperabimus...?
Apoc. 1. 6 Et fecit nos... sacerdotes Deo et — suo
Gen. 2. 24 Quamobrem relinquet homo patrem s.
 11. 28 Mortuusque est Aran ante Thare — s.
 17. 5 Quia — militum gentium constituit
 22. 21 Et Buz fratrem ejus, et Cammel — s. in terram
 27. 6 Audivi — tuum loquentem cum Esau
 14 Sicut velle noverat — illius
 22 Ad —, et palpato eo, dixit Isaac
 30 Ad —: Numquid non reservasti...?
 31. 18 Pergens ad Isaac — s. in terram Chan.
 34. 4 Et peregrinos ad Hemor — suum
 11 Sed et Sichon ad — et ad fratres ejus
 35. 27 Venit etiam ad Isaac — s. in Mambre
 37. 2 Accusavitque fratres s. apud — crimine
 32 Mitentes qui ferrent ad —, et dicerent
 42. 29 Veneruntque ad Jacob — s. in terram
 44. 17 Vos autem abite liberi ad — vestrum
 10 Habetis —, aut fratrem?
 22 Non potest puer relinquere — suum
 24 Cum ergo ascendissemus ad famulum
 tuum — nostrum
 30 Si intravero ad servum tuum — nostrum
 32 Peccati reus ero in — meum o. tempore
 34 Non enim possum redire ad — meum
 Nec calamitatis, quae oppressura est —
 meum, testis assistam
 45. 8 Qui fecit me quasi — Pharaonis
 9 Fesinate, et ascendite ad — meum
 18 Tollite inde — vestrum, et cognitionem
 19 Tollite — vestrum, et propterea
 25 Venerunt in terram Chanaan ad — s.
 47. 7 Introduxit Joseph — suum ad regem
 48. 18 Dixitque ad —: Non ita convenit
 49. 2 Filii Jacob, audite Israel — vestrum
 50. 2 Ut aromatibus condirent —
 5 Ascendat igitur, et sepeliam — meum
 6 Et sepeli — t., sicut adjuratus es
Eccl. 2. 18 Quae cum revertissent ad Raguel — s.
 20. 12 Honora — tuum et matrem tuam
 21. 15 Qui percellerit — suum, aut matrem
 29. 4 Cumque laveris — cum filiis suis
Levit. 19. 3 Unusquisque — suum et matrem suam
 timet
Num. 20. 26 Cumque nudaveris — veste sua
 30. 17 Inter virum et uxorem, inter — et filium
Deut. 5. 16 Honora — tuum et matrem
 21. 13 Flebit — et matrem suam uno mense
 25. 5 Syrus persequatur — meum
 27. 10 Maledictus qui non honorat — suum
 32. 7 Interroga — tuum, et annuntia tibi...
Josue. 2. 13 Ut salvetis — meum et matrem
 18 Et — tuum ac matrem... congregaveris
 24. 3 Tolli ergo — vestrum Abraham de Mesopotamiae finibus
Judic. 6. 11 Et pertinebat ad Jos — familiae Ezri
 5 Quod fecerat Abimelech contra — suum
 11. 37 Dixitque ad —: Hoc solum mihi praesta
 14. 3 Dixitque Samson ad — suum
 9 Veniesque ad — suum et matrem
 15. 6 Et combusserunt tam mulierem quam
 — ejus
 18. 19 Venique nobiscum, ut habeamus te —
1 Reg. 19. 3 Ego a. egrediens stabo juxta — meum
 Et ego loquar de te ad — meum
 4 Locutus est ergo Jonathan de David bona
 ad Saul — suum
 20. 1 Et quod peccatum meum in — tuum?
 8 Et ad — tuum ne introducam me
2 Reg. 6. 21 Qui elegit me potius quam — tuum
 7. 14 Ero ei in —, et ipse erit mihi in filium
 9. 7 Ne timeas, quia faciens faciam in te misericordiam propter Jonathan — tuum
 16. 21 Ut cum audierit omnis Isr. quod fodaveris
 — t., roboretur secum manus eorum
 17. 8 Tu nosti — t. et viros qui cum eo sunt
 10 Scit e. omnis populus Isr. fortem esse — t.
3 Reg. 6. 12 Quem locutus sum ad David — tuum
 8. 11 Qui locutus est ore suo ad David — m.
 18 Alt Dominus ad David — meum
 11. 12 Non faciam propter David — tuum
 15. 19 Pcedus est... et inter — meum et — t.
 19. 20 Osculer, oro, — meum et matrem
4 Reg. 4. 18 Et egressus isset ad — suum

4 Reg. 9. 25 In curru sequebatur Achab patrem hujus
 14. 5 Qui interfecerat regem — suum
1 Par. 2. 24 Quae peperit ei Ashur — Theocne
 44 Samaria a. genuit Rahab, — Jerssam
 49 Genuit autem Saaph... Sue — Machbena,
 et — Gabasa
 3. 13 Procreavit Achaz — Ezechie
 14 Sed et Manasses genuit Amom — Josias
 4. 12 Esthon genuit... Tehania — urbis Naas
 14 Sarala s. genuit Job — Yalhis Artifice.
 17 Genuit... Sammat et Jessa — Esthamo
 18 Uxor quoque ej. Judaia peperit Jared —
 Gedor, et Heber — Socho, et Icuthiel
 — Zanoë
 7. 14 Sura peperit Machir — Galaad
 17. 13 Ero ei in —, et ipse erit mihi in filium
 19. 3 Putas, quod David honoris causa in —
 tuum miserit qui consolentur te
 22. 10 Erit mihi in filium, et ego ero illi in —
 24. 2 Mortui sunt a. Nadab et Abio ante — s.
 28. 6 Ipsum enim elegi mihi in filium, et ego
 ero ei in —
2 Par. 2. 13 Misi ergo tibi virum... Hiram, — meum
 25. 3 Servos qui occiderant regem — suum
Tobias. 10. 8 Mane hic et ego mittam nuntium salutis
 de te ad Tobiam — tuum
 11. 2 Scis quemadmodum reliquisti — tuum
 7 Accede ad — tuum, et osculare eum
 14. 10 Audite ergo, filii mei, — vestrum
Prov. 10. 1 Filius sapiens letificat —
 15. 20 Filius sapiens letificat —
 18. 25 Qui affligit —, et fugat matrem, ignominiosus est et infelix
 23. 22 Audi — tuum, qui genuit te
 27. 7 Commessatores pascit, confundit — s.
 29. 3 Qui amat sapientiam letificat —
 30. 17 Oculum, qui subsannat —, effodiant
Sap. 2. 16 Et gloriatur — se habere Deum
Eccl. 3. 3 Deus enim honoravit — in filiis
 6 Qui honorat — s., jucundabitur in filiis
 7 Qui honorat — s., vita vivet longiore
 9 Et in omni patientia honora — tuum
 18 Quam male fama est, qui derelinquit
 —!
 7. 29 Honora — tuam, et gemitus matris tuae
 ne obliviscaris
 22. 5 — et virum confundit audeat
 44. 24 Eodem modo fecit propter Abraham — e.
 51. 14 Invocavi Dominum — Domini mei
Isai. 8. 4 Quia antiquam sciat puer vocare — s...
 51. 2 Attendite ad Abraham — vestrum
 3. 19 — vocabis me, et post me... non cessabis
Jerem. 22. 7 — et matrem contumelias affecerunt
Ezech. 44. 25 Ad mortuum hominem non ingredientur,
 ne polluantur, nisi ad — et matrem
Malac. 1. 6 Filius honorat —, et servus dominum s.
1 Mac. 16. 24 Ex quo factus est princeps sacerdotum
 post — suum
2 Mac. 4. 11 Constituta, pro Joannem — Epuloni
Matth. 3. 9 Et ne velitis dicere intra vos: — habemus
 Abraham
 5. 16 Glorificet — vestrum, qui in caelis est
 6. 1 Mercetem non habebitis apud — vestr.
 6 Et clauso ostio, ora — t. in abscondito
 8. 21 Domine, permitte me primum ire, et sepelire
 mihi in filios et filias
 10. 35 Veni enim separare hominem adversum —
 suum, et filiam adversum matrem
 37 Qui amat — qui matrem plus quam me
 11. 27 Nectite — quis novit, nisi Filius?
 15. 4 Honora — et matrem
 6 Et non honorificabit — s., aut matrem
 18. 14 Sic non est voluntas ante — vestrum
 19. 5 Propt. hoc dimittet homo — et matrem
 19 Honora — tuum et matrem tuam
 29 Omn. qui reliquerit... aut —, aut matrem
 23. 9 Et — nolite vocare vobis super terram
 26. 53 An putas, qui non possum rogare — t.
 40 Assumit — t. et matrem puellae
 7. 10 Dixit: Honora — tuum et matrem
 9. 20 Et interrogavit — ejus
 10. 7 Propter hoc relinquet homo — suum
 19 Honora — tuum et matrem
 29 Qui reliquerit... aut —, aut matrem
 15. 21 Angariaverunt — Alexandri et Rufi
Luc. 1. 3 Quod juravit ad Abraham — nostrum
 3. 8 Ne cooperitis dicere: habemus Abrah.
 8. 51 Et Joannem, et — et matrem puellae

Luc. 9. 59 Ille a. dixit: Domine, permitte mihi pri-
 mum ire, et sepellere patrem meum
 11. 11 Quis autem ex vobis — petit panem...?
 12. 53 Dividentur... et filius in — suum
 14. 26 Si quis venit ad me, et non odit — s.
 15. 18 Surgam, et ibo ad — meum, et dicam ei
 20 Et surgens venit ad — suum
 18. 20 Honorat — tuum et matrem
Joan. 4. 21 Neque in Jerusalem adorabitis —
 23 Quando veri adoratores adorabunt —
 5. 18 Sed et — suum dicebat Deum
 19 Non potest Filius a se facere quidquam,
 nisi quod viderit — facientem
 23 Ut omnes honorificent Filium, sicut —:
 qui non honorificat Filium, non hono-
 rificat —, qui misit illum
 45 Quia ego accusaturus sum vos apud —
 46 Non quis — vidit quisquam, nisi is, qui
 est a Deo, hic vidit —
 58 Sicut misit me... et ego vivo propter —
 8. 19 Neque me scitis, neque — m.: si me scie-
 ritis, forsitan et — meum sciretis
 27 Non cognoverunt quia — ejus dicebat D.
 38 Ego quod vidi apud — m., loquor et vos,
 quae vidistis apud — vestrum, facitis
 41 Unum — habemus Deum
 49 Sed honorifico — meum
 10. 15 Et ego cognosco —
 13. 1 Hora ei, ut transeat ex hoc mundo ad —
 14. 6 Nemo venit ad —, nisi per me
 7 Et — meum utique cognovissetis
 8 Domine, ostende nobis —, et sufficit
 9 Philippe, qui videt me, videt et —, Quo-
 modo tu dicis: Ostende nobis —?
 12 Et major horum faciet: quia ego ad —
 vado
 13 Et quodcumque petieritis — in nomine
 meo, hoc faciam
 16 Et ego rogabo —, et alium Paraclitum
 dabit vobis
 28 Si diligeritis me, gaudebitis utique, quia
 vado ad —
 31 Sed ut cognoscatur mundus quia diligo —
 15. 16 Ut quodcumque petieritis — in nomine
 meo, dicit vobis
 23 Qui me odit, et — meum odit
 24 Et oderunt et me et — meum
 16. 3 Quia non noverunt —, neque me
 10 De justitia vero, quia ad — vado
 16 Et videbitis me: quia vado ad —
 17 Et videbitis me, et quia vado ad —
 23 Si quid petieritis — in nomine meo
 26 Et non dico vobis quia ego rogabo —
 28 Iterum relinquo mundum, et vado ad —
 20. 17 Nondum enim ascendi ad — meum
 Ascendo ad — meum et — vestrum
Act. 7. 14 Mittens a. Joseph accessit Jacob — s.
 28. 8 Contigit autem — Publii febrilis et dy-
 senteriae veratrum jacere
Rom. 4. 1 Quid ergo dicemus invenisse Abraham
 — nostrum secundum carnem?
 17 Quia — militum gentium posuit te
 15. 6 Ut — honorificetis Deum, et — Domini n.
2 Cor. 8. 18 Recipiam vos: et ero vobis in —, et vos
 eritis mihi in filios et filias
Galat. 1. 1 Sed per Jesum Christum et Deum —
 2. 18 Quoniam pro ipsum habemus accessum
 ambo in uno Spiritu ad —
Ephes. 3. 14 Flecto genua mea ad — Domini nostri
 5. 31 Relinquet homo — et matrem
 6. 2 Honora — tuum et matrem tuam
1 Thess. 1. 3 Ante Deum et — nostrum
 3. 13 In soliditate, ante Deum et — nostrum
1 Tim. 5. 1 Seniorem... sed obsecra ut —
Hebr. 1. 5 Ero illi in —, et ipse erit mihi in filium
Jacob. 1. 27 Immaculata fuit Deum et —
 3. 9 In ipsa benedicimus Deum et —
 1. 17 Et si — invocatis eum, qui... judicat
1 Petr. 1. 2 Quae erant apud —, et apparuit nobis
1 Joan. 2. 1 Advocatum habemus apud —, Jesum
 1. 7 Scribo vobis, infantes, quoniam cognov-
 istis —
 22 Hic est Antichristus, qui negat — et
 Filium
 23 Omnis, qui negat Filium, nec — habet:
 qui confitetur Filium, nec — habet
2 Joan. 9 Hic et — et Filium habet

Gen. 10. 21 De Sem quoque nati sunt, patre omnium
 filiorum Heber
 19. 32 Ut servare possimus ex — nostro semen
 33 Ingressa est major, dormivitque cum —
 34 Ecce dormivi heri cum — m... et dormies
 cum eo, ut salvemur semen de — n.
 36 Conceperunt ergo duae filiae Lot de — s.
 34. 6 Egresso autem Hemor — Sichem
 37. 4 Quod a — plus cunctis filiis amaretur
 42. 13 Minimus cum — nostro est
 32 Duodecim fratres uno — geniti sumus:
 unus... minimus cum — nostro est in
 terra Chanaan
 50. 14 Reversusque est Joseph... sepulto —
Eccl. 18. 3 Unus vocabatur Gersam, dicente —
Levit. 16. 32 Ut sacerdotio fungatur pro — suo
 18. 9 Turpitudinem sororis tuae ex — sive ex
 matre... non revelabis
 21. 2 Id est super —, et matre, et filio, et filia
 11 Super — quoque suo et matre non con-
 taminabitur
Num. 3. 4 Functioque sunt sacerdotio Eleazar et Itha-
 mar coram Aaron — suo
Josue. 15. 18 Susasa est... ut pateret a — suo agrum
Judic. 1. 14 Quam pergentem in itinere monuit vir
 suus ut pateret a — suo agrum
 14. 5 Descendit itaque Samson cum — suo
 20. 13 Et sit D. tecum, sicut fuit cum — suo
 33 Et intellexit Jonathan quod definitum es-
 set a — suo, ut interficeret David
1 Reg. 2. 26 Quia portasti arcam Domini Dei coram
 David — meo
 32 Occidit eos gladio, — m. David ignorante
 3. 6 Tu fecisti cum servo tuo David — meo mi-
 sericordiam magnam
 7 Et tunc, Domine Deus, tu regnare fecisti
 servum tuum pro David — meo
 5. 1 Quod ipsum unquicumque regem pro — ejus
 7. 14 Filium mulieris viduas de tribu Nephtali —
 thali — Tyro, artificem serarum
 20 Statique pro David — meo
 12. 6 Qui assistebant coram Salomone — ejus
 20. 34 Civitates, quas tulit... a — tno
4 Reg. 14. 21 Et constituerunt eum regem pro — suo
 23. 30 Et constituerunt eum regem pro — suo
 34 Regemque constituit Phanao Necho Eila-
 cum filium pro Josia — ejus
1 Par. 29. 23 Sedique Salomon super solum Domini in
 regem pro David — suo
2 Par. 1. 8 Tu fecisti cum David — m. misericordiam
 2. 3 Sicut egisti cum David — m., et misisti
 10 Et ego surrexi pro David — meo, et sedi
 10. 4 Tu leviora impera — tuo
 6 Qui steterat coram — ejus Salomone
 26. 1 Oziam... constituit regem pro Amasia —
 36. 1 Et constituit regem pro — suo in Jerus.
Tobias. 6. 13 Pete ergo eam a — ej. et dabit tibi eam
Ether. 7. 2 Mortuusque — ejus ac matre
 14. 5 Audivi a — m., quod tu, Dom., tulisses
Prov. 23. 24 Subtrahit aliquid a — suo et a matre
Eccl. 41. 10 De — impio queruntur filii
 21 Erubescite a — et a matre de fornicatione
Jerem. 16. 7 Ad consolandum super — suo et matre
 22. 11 Regem Juda, qui regnavit pro Josia —
Thren. 5. 3 Pupilli facti sumus absque —
2 Mac. 11. 23 — nostro inter deos translato
 13. 9 Nequiores se — suo Judaeis ostensurus
 22 Regnavit in Judea pro Horode — suo
Matth. 4. 21 Cum Zebedaeo — eorum, reficientes retia
 22 Statim relictiis retibus et —, secuti sunt
 10. 29 Non cadet super terram sine — vestro
 32 Confitebor et ego eum coram — meo
 33 Negabo et ego eum coram — meo
 11. 27 Omnia mihi tradita sunt a — meo
 18. 19 De omni re quaecumque petierint, flet
 illis a — meo, qui in caelis est
 20. 23 Sed quibus paratum est a — meo
 20 Et relicto — suo Zebedaeo in navi
 10. 22 Omnia mihi tradita sunt a — meo
Joan. 1. 14 Vidimus... gloriam quasi Unigeniti a —
 4. 12 Numquid tu major es — nostro Jacob?
 6. 45 Qui audivit a —, et didicit, venit ad me
 66 Nisi fuerit ei datum a — meo
Luc. 8. 44 Vos ex — diabolo estis
 53 Numquid tu major es — nostro Abraham
 10. 18 Hoc mandatum accepi a — meo
 32 Multa bona opera ostendi vobis ex — meo

Deut. 4. 31 Nec omnino debet, neque obliuiscatur pacti, in quo iuravit *patribus* tuis
6. 10 In terram, pro qua iuravit — tuis
16 Terram... de qua iuravit Dominus — tuis
23 Terram, super qua iuravit — nostris
7. 8 Juramentum, quod iuravit — vestris
12 Et misericordiam quam iuravit — tuis
13 Pro qua iuravit — tuis et daret eam tibi
1. 1 Terram, pro qua iuravit Dominus —
18 Pactum suum, super quo iuravit — tuis
9. 5 Quod sub juramento pollicitus est —
10. 11 Quam iuravi — eorum, ut traderem eis
15 Et tamen — tuis conglutinat est D.
11. 9 Pollicitus est Dominus — vestris
21 Quam iuravit D. — tuis, ut daret eis
13. 17 Multipliciter te sicut iuravit — tuis
19. 8 Sicut iuravit — tuis
26. 3 In terram, pro qua iuravit — nostris
15 Quam dedisti nobis, sicut iurasti — n.
27. 3 Mellis manantem, sicut iuravit — tuis
28. 11 Quam iuravit D. — tuis, ut daret tibi
29. 13 Sicut iuravit — tuis, Abraham, Isaac
30. 20 In terra, pro qua iuravit Dom. — tuis
31. 7 Quam daturum se — eorum iuravit
20 In terram, pro qua iuravi — eius
Josue. 1. 6 Pro qua iuravi — suis, ut traderem eam illis
21. 41 Quam traditurum se — eorum iuraverat
2. 1 In terram, pro qua iuravi — vestris
Judic. 3. 4 Utrum audiret... que praeceperat — eor.
8. 24 In terram, quam dedisti — eorum
3. 3 Reg. 4. 40 Faciem terrae, quam dedisti — nostris
48 Terrae suae, quam dedisti — eorum
58 Et iudicia quaecumque mandavit — n.
14. 15 De terra bona hac, quam dedit — eor.
4. 1 Reg. 17. 13 Iuxta o. legem, quam praecepi — vestris
21. 8 De terra, quam dedi — eorum
2. 2 Par. 6. 25 In terram, quam dedisti eis et — eorum
31 Faciem terrae, quam dedisti — nostris
38 Terrae suae, quam dedisti — eorum
8. 3 Quam tradidi — eorum
2. 23 De qua dixerat — eor., ut ingrederebantur
36 Et terram, quam dedisti — eorum
Esther. 16. 16 Dei, cuius beneficium est — nostris, et nobis regnum est traditum
Psal. 77. 6 Quanta mandavit — n. tota facere
18. 6 Illa e. nex ante cogitata est — nostris
Jerem. 3. 18 Ad terram, quam dedi — vestris
7. 17 In terra, quam dedi — vestris a saeculo
14 Et loco, quem dedi vobis et — vestris
11. 4 Quod praecepi — vestris, in die
5 Juramentum, quod iuravi — vestris
16. 15 In terram suam, quam dedi — eorum
17. 22 Sanctificate diem sabbati, sicut praecepi — vestris
23. 39 Civitatem, quam dedi vobis et — vestris
24. 10 De terra, quam dedi eis et — eorum
25. 5 Quam dedi Dom. vobis et — vestris
30. 3 Ad terram, quam dedi — eorum
32. 22 Quam iurasti — eor., ut daret eis terr.
35. 15 In terra, quam dedi vobis et — vestris
Baruc. 1. 16 Et prophetis nostris, et — nostris
2. 6 Nobis a. et — nostris confusio faciei
21 Et sedebitis in terra, quam dedi — v.
34 In terram, quam iuravi — eorum
Ezech. 20. 42 Ut darem eam — vestris
38. 28 Et habitabit in terra, quam dedi — v.
44 Levavi manum meam, ut darem — v.
Daniel. 9. 6 Qui locuti sunt in nomine tuo regibus nostris, principibus nostris, — nostris
8 Nobis confusio faciei... et — nostris
Mich. 7. 20 Quae iurasti — nostris a diebus antiquis
Hebr. 1. 1 Olim Deus loquens — in prophetis
8. 9 Non secundum testamentum, quod feci — eorum
Gen. 15. 15 Tu autem ibis ad *patres* tuos in pace
20. 15 Affixerintq. nos *Aegyptii*, et — nostris
Deut. 4. 37 Quia dilexit — t., et elegit semen eorum
4. 21 Quando interrogaverunt filii v. eorum — s.
24. 6 Eduxite vos et — vestros de *Aegypto*
Persecutae sunt *Aegyptii* — vestros
17 Eduxit nos et — nostros de terra *Aegypti*.
Judic. 2. 10 Illa generatio congregata est ad — suos
1. 12. 6 Et eduxit — nostros de terra *Aegypti*
8 Et eduxit — vestros de *Aegypto*
15 Erit manus D. super vos, et super — v.
3. 3 Reg. 8. 53 Quando eduxisti — nostros de *Aegypto*
9. 9 Qui eduxit — eorum de terra *Aegypti*

4. 3 Reg. 22. 20 Idcirco colligam te ad *patres* tuos
1. 17. 11 Cumque impleveris dies tuos, ut vadas ad — tuos, suscitabo semen tuum
2. 2 Par. 34. 28 Jan enim colligam te ad — tuos
2. 23. 9. 32 Et prophetas nostros, et — nostros
Esther. 14. 5 Audivi... quod tu, Domine, tulisses... — nostros ex omnibus retro maioribus
Job. 15. 18 Confitentur, et non abscondunt — suos
30. 1 Quorum non dignabar — ponere cum canibus gregis meae — v.
Jerem. 11. 7 Quia contestans contestatus sum — v.
13. 14 Et dispergam eos... et —, et filios pariter
16. 3 Et super — eorum
Baruc. 1. 19 A die, qua eduxit — nostros de terra...
20 Qui eduxit — nostros de terra *Aegypti*
Ezech. 5. 10 Et filii comedent — suos
20. 36 Sicut iudicio contendi adversum — v.
Daniel. 13. 65 Et rex *Astages* apposuit est ad — s.
Osee. 9. 10 Quasi prima poma... vidi — eorum
Zach. 1. 2 Iratus est D. super — vestros iracundia
6 Namquid non comprehenderunt — v.?
Malac. 4. 6 Et convertet... et cor filiorum ad — eor.
1. 1 Mac. 2. 60 Benedictus eos, et appositus est ad — s.
2. 2 Mac. 8. 15 Et si non propter eos, propter testamantum tamen, quod erat ad — eorum
Luc. 1. 55 Sicut locutus est ad — nostros
Act. 3. 25 Quod disposuit Deus ad — nostros
7. 12 Misit — nostros primum
19 Afflixit — n., ut exponeret infantes s.
13. 17 Deus plebis *Israël* elegit — nostros
32 Quae ad — nostros reprobationis facta est
36 Et appositus est ad — nostros
26. 6 In spe, quae ad — nostros reprobationis facta est a Deo, sicut iudicio subiectus
28. 25 Quia bene *Spiritus sanctus* locutus est per *Isaïam* prophetam ad — nostros
Rom. 11. 28 Secundum electionem. autem charissimam, propter —
1. 1 Cor. 4. 15 Nam si decem millia paedagogorum habeatis in Christo, sed non multos —
Hebr. 12. 9 Deinde — quidem carnis nostrae
Gen. 47. 30 Dormiam cum *patribus* meis
49. 29 Sepelite me cum — meis in spelunca
Num. 32. 14 Et ecce, inquit, vos surrexistis pro — v.
Deut. 5. 3 Non cum — nostris iniit pactum
16. 16 Non occiderunt... nec filii pro —
23. 25 Pactum D., quod pepigit cum — eorum
30. 9 Ut gauderet... sicut gavisus est in — tuis
31. 16 Ecce tu dormies cum — tuis
Judic. 2. 20 Quod pepigeram cum — eorum
1. 1 Reg. 12. 7 Quas fecit vobiscum et cum — vestris
2. 2 Reg. 7. 12 Cumque... et dormieris cum — tuis
3. 2 Reg. 1. 21 Cum dormierit dominus n. rex cum — s.
2. 10 Dormivit igitur David cum — suis
8. 21 Quod percussit cum — nostris
57 Sit Dominus Deus noster nobiscum, sicut fuit cum — nostris
11. 21 Cumque audisset... dormisse David cum — suis
43 Dormivitque *Salomon* cum — suis
14. 20 Et dormivit (*Jeroboam*) cum — suis
31 Dormivitque *Roboam* cum — suis
15. 8 Et dormivit *Abiam* cum — suis
24 Et dormivit cum — suis, et sepultus est
16. 6 Dormivit ergo *Basaa* cum — suis
28 Dormivitque *Amri* cum — suis
22. 40 Dormivit ergo *Achab* cum — suis
51 Dormivitque *Josaphat* cum — suis
4. 1 Reg. 8. 24 Et dormivit *Joram* cum — suis
9. 28 Sepeliturque eum in sepulchro cum — suis
10. 35 Et dormivit *Jehu* cum — suis
12. 21 Sepeliant e. cum — s. in civitate David
Deut. 34. 9 Dormivitque *Josachab* cum — suis
13. 13 Et dormivit *Joas* cum — suis
14. 6 Neque filii mortui pro — v.
16 Dormivitque *Joas* cum — suis
20 Sepulchrumque est in *Jerusalem* cum — s.
22 Postquam dormivit rex cum — suis
29 Dormivitque *Jeroboam* cum — suis
15. 7 Et dormivit *Azarias* cum — suis
22 Et dormivit *Manahem* cum — suis
38 Et dormivit *Joatham* cum — suis, sepulchrumque est cum eis in civitate David
16. 20 Dormavitque *Achaz* cum — suis
17. 15 Pactum quod pepigit cum — eorum
20. 21 Dormivitque *Ezechias* cum — suis

4. 1 Reg. 21. 18 Dormivitque *Manasses* cum *patribus* suis
24. 5 Et dormivit *Joachim* cum — suis
2. 2 Par. 9. 31 Dormivitque (*Salomon*) cum — suis
12. 16 Et dormivit *Roboam* cum — suis
14. 1 Dormivit autem *Abia* cum — suis
16. 13 Dormivitque (*Asa*) cum — suis
21. 1 Dormivit autem *Josaphat* cum — suis
25. 4 Non occiderunt... neque filii pro — suis
28 Sepeliant eum cum — suis
26. 2 Postquam dormivit rex cum — suis
23 Dormivitque *Ozias* cum — suis
27. 9 Dormivitque *Joatham* cum — suis
28. 27 Dormivitque *Echaz* cum — suis
32. 33 Dormivitque *Ezechias* cum — suis
33. 20 Dormivit ergo *Manasses* cum — suis
Judith. 7. 19 Peccavimus cum — nostris
8. 3 Et sepultus est illic cum — suis
Psal. 44. 16 Pro — tuis nati sunt tibi filii
77. 12 Coram — eorum fecit mirabilia in terra...
105. 6 Peccavimus cum — nostris
8. 11 Ipsi enim dixerunt a — suis
47. 26 Et finem habuit *Salomon* cum — suis
7. 22 Quodcumque locutus sum — vestris
9. 14 Quod didicerunt a — suis
11. 10 Pactum m., quod pepigi cum — eorum
31. 32 Quod pepigi cum — eorum
34. 13 Ego percussi fodum cum — vestris
44. 10 Quae dedi coram vobis, et coram — vest.
1. 72 Ad faciendam misericordiam cum — n.
7. 22 Non quia ex *Moyse* est, sed ex — v.
4. 738 Hic est, qui fuit in *Ecclesia* in solitudine cum angelo... et cum — nostris
44 *Tabernaculum* testimonium fuit cum — nostris in deserto
PATER — TRIS FAMILIAS.
Matth. 21. 33 Homo erat *paterfamilias*, qui plantavit vineam
24. 43 Quoniam si sciret —, qua hora fur venisset, non esset, vigilet itaque
Luc. 12. 39 Si sciret —, qua hora fur veniret
13. 25 Cum autem intraverit —, et clauserit...
14. 21 Tunc iratus —, dixit servo suo
2. 2 *Ubi*que *elementis* in me *patrisfamilias* *has* reperero gratiam
Matth. 13. 27 Accedentes autem servi —, dixerunt
13. 52 Similis est homini *paterfamilias*
20. 1 Similis est regnum celorum homini —, qui exiit primo mane
Luc. 22. 11 Et dicitis — domus: Dicit tibi magister
Matth. 10. 25 Si *paterfamilias* *Beelzebub* vocaverunt
Marc. 29. 11 Murmurabant adversus —
PATERNITAS — TIS.
Ephes. 3. 15 Ex quo o. *paternitas* in caelis et in terra
PATERNUS — A — UM.
Act. 22. 3 *Eruditus* iuxta veritatem *paternae* legis
1. 1 Petr. 1. 18 De vana v. conversatione — traditionis
Act. 28. 17 Nihil adversus plebem faciens, aut morem *paternum*
Deut. 18. 8 Excepto eo quod in urbe sua ex *paterna* ei successione debetur
Galat. 1. 14 Abundantius emulatur existens *paterne* mearum traditionum
Eccli. 42. 10 Nequidum... in *paternis* suis gravida invenitur
2. 2 Mac. 12. 39 Ut corpora prostratorum tollerent, et cum parentibus poneret in sepulchris —
PATIBULUM — I.
Esther. 6. 4 Et iuberet *Mardocheum* affigi *patibulo*
Gen. 40. 22 *Alberum* suspendit in *patibulo*
Deut. 21. 22 *Adjudicatus* morti appensus fuerit in —
Josue. 8. 29 Regem quoque ejus suspendit in —
Esther. 2. 23 Et appensus est uterque eorum in —
Num. 25. 4 Et suspende eos contra solem in *patibulis*
Josue. 10. 27 Praecipit sociis ut deponerent eos de —
Esther. 9. 13 Et decem filii *Aman* in — suspenduntur
16. 18 Et omnis cognatio ejus pendet in —
PATIENS — TIS.
Eccod. 34. 6 *Patiens* et multae miserationis, ac verax
Num. 14. 15 Dominus —, et multae misericordiae
Judith. 8. 14 Sed qua — Dominus est, in hoc ipso poenitentibus
Psal. 7. 11 Deus iudex justus, fortis, et *paciens*
144. 8 Dominus —, et multum misericors
Prov. 14. 29 Qui — est, mitiga (*ricas*) suscitatas
15. 18 Qui — est, mitiga (*ricas*) suscitatas
16. 32 Mellior est — viro forti
7. 9 Mellior est — arrogante
Sap. 15. 1 Tu a. Deus noster, suavis et verus es, —
Eccli. 1. 29 Usque in tempus sustinebit —
6. 4 Altissimus enim est — redditor
18. 9 Propter hoc — est Deus in illis
Isai. 42. 14 *Silva*, — fui, sicut parturienti loquar
Jed. 2. 13 Misericors est —, et multae misericord.
Jonas. 4. 2 Tu, Deus clemens et misericors es, —
Nahum. 1. 3 Dominus —, et magnus fortitudine
1. 1 Cor. 13. 4 *Charitas* *paciens* est, benigna est
Psal. 83. 14 Et tu D... *paciens*, et multae misericordiae
2. 24 Sed (*opotes*) mansuetum esse ad omnes, docilem, *pacientem*
Psal. 91. 14 Et bene *patientes* erant
Rom. 12. 12 Spe gaudentes in tribulatione —
1. 1 Thess. 5. 14 Suscipite infirmos, — esotie ad omnes
Jacob. 5. 7 — igitur estote, fratres, usque ad adventum Domini
8 — igitur estote et vos, et confirmate
PATIENTER.
Job. 6. 11 Aut quis finis meus, ut *patienter* agam?
Baruc. 4. 25 *Fili*, — sustinete iram, quam supervenit vobis
2. 2 Mac. 6. 14 Non enim... Dominus — expectat
20 — sustinens, destinavit non admittere
7. 17 Tu autem — sustine, et videbis
Act. 26. 3 Propter quod obsecro, — me audias
Jacob. 5. 7 — ferens donec accipiat temporaneum...
1. 1 Petr. 2. 20 Sed si bene *patientes* — sustinetis
3. 9 Sed — agit propter vos
PATIENTIA — E.
Job. 4. 6 Ubi est timor tuus... *patientia* tua, ...?
Psal. 38. 18 — pauperum non peribit in finem
61. 5 Quoniam ab ipso — mea
70. 5 Quoniam tu es — mea, Domine
Rom. 5. 4 — a. probationem, probatio vero spem
Galat. 5. 22 *Charitas*, gaudium, pax, —, benignitas
Hebr. 10. 36 — enim vobis necessaria est
Jacob. 1. 4 — autem opus perfectum habet
Apoc. 13. 10 Hic est — et fides sanctorum
14. 12 Hic — sanctorum est qui custodiunt m...
Tobias. 2. 12 Ut posteris daretur exemplum *patientiae* e.
Rom. 2. 4 An divitias bonitatis ejus, et —, et longanimitatis contemnis
15. 5 Dous a. — et solati, det vobis idipsum
Jacob. 5. 10 Exemplum accipite, fratres, exitus mali, laboris, et —
Apoc. 3. 10 Quoniam servasti verbum — meae
Job. 17. 15 Et *patientiam* meam quis considerat?
Prov. 19. 11 Doctrina viri per noscitur
Eccles. 8. 12 Facit malum, et per — sustentatur
Sap. 2. 19 Et probemus — filius
Eccli. 2. 4 Sustine, et in humilitate tua — habe
21 Et — habebunt usque ad inspectionem D.
35. 22 Ex fortissimis non habebit in illis —
41. 4 Et incredibili, qui perdit —
Jerem. 29. 11 Ut dom vobis finem et —
Matth. 18. 26 — habe in me, et omnia reddam tibi
29 — habe in me, et omnia reddam tibi
Luc. 18. 7 Deus autem... et — habebit in illis
Rom. 2. 7 Qui secundum — boni operis... querunt
3. 3 Scientes quod tribulatio — operatur
8. 25 Per — expectamus
15. 4 Ut per — spem habeamus
Coloss. 3. 12 Induite vos ergo... modestiam, —
1. 1 Tim. 1. 16 Ut in me primo ostenderet *Christus* *Jesus* omnem —
6. 11 Sectare vero... —, mansuetudinem
2. 2 Tim. 3. 10 Longanimitatem, dilectionem, —
Hebr. 12. 1 Per — curramus ad propositum
Jacob. 1. 3 Quod probatio fidei vestre — operatur
1. 1 Petr. 3. 20 Quando expectabant *Dei* —
2. 1 Petr. 1. 6 In abstinentia autem — (*abstinente*)
Apoc. 2. 2 Scio opera tua, et laborem, et —
3 Et — habes, et sustinisti... nomen m.
19 *Novi...* et ministerium et — tuam
Prov. 25. 15 *Patientia* lenietur princeps
Eccli. 3. 9 Et (*in*) omni — honora patrem tuum
Jerem. 15. 15 Noli in — tua suscipere me
1. 1 Mac. 8. 3 Et possederunt o. locum consilio s. et —
Luc. 8. 15 Et fructum afferunt in —

Luc. 21. 19 In patientia vestra possidebitis animas v.
 Rom. 9. 22 Sustinuit in multa — vasa iræ
 2 Cor. 6. 4 In multa —, in tribulationibus
 12. 12 Signa tamen apostolatus mei facta sunt super vos, in omni —
 Ephes. 4. 2 Cum —, supportantes invicem in charitate
 Coloss. 1. 11 In o. — et longanimitate eum gaudio
 2 Thess. 1. 4 Ita ut et nos ipsi in vobis gloriamur in Ecclesia Dei, pro — vestra, et fide
 3. 5 Dominus autem dirigat corda vestra in charitate Dei, et — Christi
 2 Tim. 4. 2 Obsecra, increpa, in omni — et doctrina Tit. 2. 2 Sani in fide, in dilectione, in —
 Hebr. 6. 12 Qui fide et — hereditabunt promissiones
 2 Petr. 1. 6 In — autem pietatem (ministrat)
 Apoc. 1. 9 Particeps in... et — in Christo Jesu

PATIOR — TI.
 Job. 6. 2 Et calamitas, quam patior, in statera Isai. 38. 14 Domine, vim —, responde pro me
 2 Mac. 6. 30 Propter timorem tuum libenter hec — Galat. 5. 11 Quid adhuc persecutionem —
 2 Tim. 1. 12 Ob quam causam etiam hæc —
 1 Reg. 28. 18 Idcirco, quod patieris, fecit tibi Dominus
 Job. 10. 14 Cur ab iniquitate mea mundum me esse non — ?
 Levit. 15. 2 Vir, qui patitur fluxum seminis, immundus erit
 10 Quidquid sub eo fuerit, qui fluxum seminis —, pollutum erit usq. ad vesperum
 19 Que, redeunte mense — fluxum sanguinis
 25 Mulier, que — multis diebus fluxum
 32 Ista est lex ejus, qui — fluxum seminis
 18. 19 Ad mulierem que — menstrua, non accedes
 Job. 24. 12 Et Deus inultum abire non —
 Eccli. 4. 9 Libera e, qui injuriam — de manu superbi
 34. 6 Et sicut parturientis, cor tuum phantasias —
 Matth. 11. 12 Usque nunc regnum colorum vim —
 17. 14 Quia lunaticus est et male —
 1 Cor. 12. 26 Et si quid — unum membrum, compatiuntur omnia membra
 Gen. 42. 21 Locuti sunt ad invicem: Merito hæc patimur
 Judith. 8. 26 Non ulciscamur nos pro his, que —
 2 Mac. 7. 18 Nos e, propter nosmetipsos hoc —
 38 Nos enim pro peccatis nostris hæc —
 1 Cor. 4. 12 Persecutionem — et sustinemus
 2 Cor. 1. 6 Earumdem passionum, quas et nos —
 4. 8 In omnibus tribulationem —
 9 Persecutionem —, sed non derelinquimur
 1 Cor. 6. 7 Quare non magis fraudem patimini?
 2 Thess. 1. 5 Ut digni habeamini in regno Dei, pro quo et —
 1 Petr. 3. 14 Sed et si quid — propter justitiam
 Sep. 16. 18 Quon. Dei iudicio patiuntur persecutionem
 Baruc. 6. 32 Neque si quid mali — ab aliquo
 2 Mac. 14. 6 Nec — regnum esse quietum
 Matth. 5. 10 Qui persecutionem — propter justitiam
 1 Petr. 4. 19 Qui — secundum voluntatem Dei
 Matth. 9. 20 Que sanguinis fluxum patiebatur
 Sep. 18. 19 Ne insci, quare mala patiebantur, perirent
 19. 12 Juste e. — secundum suas nequitas
 Amos. 6. 6 Nihil — super contritione Joseph
 Job. 16. 18 Hæc passus sum absque iniquitate manus mee
 Matth. 27. 19 Multa e. passa sum hodie pro visum
 Gen. 31. 28 Non es passus, ut oscularer filios meos
 Gen. 50. 15 Ne forte memor sit injuriæ quam passus est
 Num. 16. 40 Ne patiar sicut — Core
 Judic. 9. 41 Nec in es — commorari
 Ruth. 4. 14 Qui non — ut deficeret successor
 Act. 28. 3 Excitens bestiam... nihil mali —
 2 Cor. 7. 12 Scripsi vobis... nec propter eum qui —
 Hebr. 2. 18 In eo enim in quo — ipse et tentatus
 5. 8 Dicitur ex his, que — obedientiam
 13. 12 Propter quod et Jesus... extra portam —
 1 Petr. 2. 21 Quia et Christus — pro nobis
 4. 1 Qui qui — in carne, desitit a peccatis
 2 Cor. 7. 5 Sed omnem tribulationem passi sumus
 Galat. 3. 4 Tanta passi estis sine causa?
 1 Thess. 2. 14 Quia eadum — et vos a contritionibus
 Sep. 3. 4 Et sic eorum hominibus tormenta passi sunt